СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
СЕДЬМОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

р.п.Карсун

31 января 2024 г.     № 2

     Экз. № ___

О присвоении звания «Почётный гражданин»

муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской области
Солдаткиной Любови Николаевне

с занесением её в книгу Почёта муниципального образования
«Карсунский район» Ульяновской области

Рассмотрев протокол заседания комиссии по присвоению звания «Почёт-
ный гражданин» муниципального образования «Карсунский район» Ульянов-
ской области Солдаткиной Любови Николаевне, председателю районного Со-
вета ветеранов войны, труда вооруженных сил и правоохранительных органов
муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской области с за-
несением её в книгу Почёта муниципального образования «Карсунский район»
Ульяновской области за многолетний добросовестный труд, высокий профес-
сионализм, достигнутые трудовые успехи в совершенствовании работы органов
местного самоуправления и активное участие в социально-экономическом раз-
витии муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской области,
руководствуясь статьёй 31 Устава муниципального образования «Карсунский
район», решением Совета депутатов муниципального образования «Карсунский
район» Ульяновской области от 17.12.2020 № 71 «Об утверждении Положения
«О присвоении звания «Почётный гражданин» муниципального образования
«Карсунский район» Ульяновской области с занесением в книгу Почёта муни-
ципального образования «Карсунский район» Ульяновской области»,

Совет депутатов р е ш и л:
1. Присвоить звание «Почётный гражданин» муниципального образова-

ния «Карсунский район» Ульяновской области Солдаткиной Любови Никола-
евне, председателю районного Совета ветеранов войны, труда вооруженных
сил и правоохранительных органов муниципального образования «Карсунский
район» Ульяновской области с занесением её в книгу Почёта муниципального
образования «Карсунский район» Ульяновской области за многолетний добро-

2

совестный труд, высокий профессионализм, достигнутые трудовые успехи в
совершенствовании работы органов местного самоуправления и активное уча-
стие в социально-экономическом развитии муниципального образования «Кар-
сунский район» Ульяновской области.

2. Настоящее решение подлежит обнародованию.

Глава муниципального образования
«Карсунский район»
Ульяновской области                                                                               В.Б.Чубаров

	Решение № 2 от 31.01.2024